

店頭外国為替取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表

旧（変更前）

新（変更後）

（表紙）

FXTF MT4 取引説明書

店頭外国為替証拠金取引

2023年9月



（表紙）

FXTF MT4 取引説明書

店頭外国為替証拠金取引

2023年10月



店頭外国為替取引説明書 本体

（中略）

[デリバティブ取引に共通するリスク等重要事項]

（中略）

(5) 流動性リスク

（中略）

5. 当社のデリバティブ取引の取引手数料は無料です。したがって、取引時にお客様と当社が合意したレートがそのまま約定レートとなります。但し、今後、取引手数料は変更される場合があります。なお、EA/スクリプトを使用したお取引にはEA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USDの5通貨ペアは

（中略）

[デリバティブ取引に共通するリスク等重要事項]

（中略）

(5) 流動性リスク

（中略）

5. 当社のデリバティブ取引の取引手数料は無料です。したがって、取引時にお客様と当社が合意したレートがそのまま約定レートとなります。但し、今後、取引手数料は変更される場合があります。なお、EA/スクリプトを使用したお取引にはEA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USDの5通貨ペアは

新規 1 万通貨のお取引あたり 40 円。その他の通貨ペアは無料です。

(中略)

7. FXTF MT4 取引の概要

(1) FXTF MT4 取引の概要

① 取扱商品名及び商品の概要

(中略)

※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり 40 円。その他の通貨ペアは無料です。

(中略)

8. FXTF MT4 取引要綱

(中略)

1. 取引手数料

【FXTF MT4】の取引の取引手数料は無料です。

※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり 40 円。その他の通貨ペアは無料です。

(中略)

新規 1 万通貨のお取引あたり 20 円。その他の通貨ペアは無料です。

(中略)

7. FXTF MT4 取引の概要

(1) FXTF MT4 取引の概要

① 取扱商品名及び商品の概要

(中略)

※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり 20 円。その他の通貨ペアは無料です。

(中略)

8. FXTF MT4 取引要綱

(中略)

1. 取引手数料

【FXTF MT4】の取引の取引手数料は無料です。

※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり 20 円。その他の通貨ペアは無料です。

(中略)

6. 取引レート

(中略)

【システム取引機能 (EA.Scripts※) に関する注意事項】

(中略)

(工) 【FXTF MT4】のシステム取引機能 (EA.Scripts) を利用する場合には、EA/スクリプト取引手数料がかかります。USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり **40** 円。その他の通貨ペアは無料です。

(中略)

17. FXTF MT4 に関する注意事項

① **【FXTF MT4】**取引システムには、FX 自動売買プログラム (EA:Expert Advisor の略) を組み込むことができる機能が基本仕様で搭載されており、お客様ご自身の責任と裁量で機械的に FX 自動売買を行うことができます。

(中略)

※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり **40** 円。その他の通貨ペアは無料です。

6. 取引レート

(中略)

【システム取引機能 (EA.Scripts※) に関する注意事項】

(中略)

(工) 【FXTF MT4】のシステム取引機能 (EA.Scripts) を利用する場合には、EA/スクリプト取引手数料がかかります。USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり **20** 円。その他の通貨ペアは無料です。

(中略)

17. FXTF MT4 に関する注意事項

① **【FXTF MT4】**取引システムには、FX 自動売買プログラム (EA:Expert Advisor の略) を組み込むことができる機能が基本仕様で搭載されており、お客様ご自身の責任と裁量で機械的に FX 自動売買を行うことができます。

(中略)

※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり **20** 円。その他の通貨ペアは無料です。